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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

SPK ENTERPRISE IVS
Dianavej 30
2610 Radovre

Telefonnummer: 31713753
e-mailadresse: soren.p.kvist@gmail.com

CVR-nr: 36441364

Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018
Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 Kgbenhavn V

Danmark
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L edelsespategning
Der har ikke vaaret nogen aktivitet i selskabet i 1abet af 2018.

Radovre, den 29/01/2019

Direktion

Saren Peter Kvist
Administrerende direkter

Bestyrelse

Mette Kvist Andreassen
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L edelsesberetning

Der har ikke vaget aktivitet i selskabet i 1gbet af 2018.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er lavet iht. Arsregnskabsioven.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
N[00 0 015 51 0 o o S 0 0
EKsterne omKOSININGEr ......coovererieeeriese e 0 0
Bruttoresultal ..o 0 0
Personal 0mKOStNINGEr  ......ooeiviiiee e 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift ... 0 0
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og tilgodehavender, 0 0
der er anlaggSaKtiVEr .....ocuoiiiiieee s
Andrefinansielle indtaagter ........ccccocevveie v 0 0
Nedskrivning af finansielle aktiver ..., 0 0
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccooveveierenereeeeee e 0 0
Ordinaart resultat far skat .......cccecvverineneneeeeee e 0 0
SKat af ArEtSTESUIAE ....c.cveeeiiercteeceeee et 0 0
Y= == UL - T 0 0
Fordlag til resultatdisponering
Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen .............cccceueeeee. 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaardis metode ................ 0 0
OVEITAM rESUITAL ..o s 0 0
= ST 0 0
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Balance 31. december 2018

Aktiver
Note 2018 2017
kr. Kr.
Andretilgodehavender ... 400.000 400.000
Tilgodehavender T alt .......cooeiiiiiii e 400.000 400.000
Likvide beholdninger .......cccooeeviiecicce e 10 10
Omsaatningsaktiver i alt .....cccoeeecieeiecec e 400.010 400.010
F Y= I | 400.010 400.010
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccocoeeveeiiieciececeecee

Note 2018
kr.

10

-6.500

-6.490

406.500

406.500

406.500

400.010
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2017
kr.

10
-6.500

-6.490

406.500

406.500

406.500

400.010
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